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تقدیر کارکنان مجموعه بهداشت و درمان از سپاه مُهر در روز پاسدار
فارس_ رییس شبکه بهداشت و درمان شهرستان مهر با حضور در فرماندهی سپاه این شهرستان، ضمن تبریک خجسته میلاد نورانی حضرت اباعبدالله
الحسین علیهالسلام، «روز پاسدار» و فرخنده زادروز حضرت ابوالفضلالعباس، «روز جانباز»، رسالت خطیر پاسداران، جانبازان و ایثارگران را دفاع از

آرمانها و ارزشهای نظام و انقلاب اسلامی دانست.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، رئیس شبکه بهداشت و درمان به همراه جمعی از کارکنان این مجموعه با حضور در فرماندهی سپاه مهر،
روز پاسدار و  روز جانباز را به یکایک پاسداران و جانبازان غیور انقلاب اسلامی و همچنین رزمندگان اسلام و پیشکسوتان دفاع مقدس تبریک گفتند.

مهندس اکبری گفت: حافظه تاریخی ملت ایران گواهی میدهد پاسداران، جانبازان و ایثارگران انقلاب اسلامی از سپیده دم پیروزی انقلاب، رسالت خطیر
خود را در دفاع از ارزشهای متعالی انقلاب و نظام اسلامی و فداکاری در صیانت از استقلال و امنیت ملی کشور و سرافرازی میهن اسلامی یافتهاند و با
درسآموزی از مکتب سالار شهیدان حسین بن علی (ع) و عبرتآموزی از تاریخ اسلام و ایران با بصیرت و هوشمندی توطئههای دشمن را خنثی ساخته

اند.
فرمانده سپاه پاسدران نیز ضمن تقدیر از کارکنان بهداشت و درمان با بیان اینکه مدافعان سلامت در این آزمون دشوار و جان فرسای درگیری با ویروس
کرونا جهاد فی سبیلالله کرده اند گفت: این حرکت کارکنان مجموعه بهداشت و درمان  مصداق بارز مسئولیت پذیری و تعهد انسانی و دینی آن ها می

باشد.
سرهنگ گله داریان اضافه کرد، همه نهادها در هر جایگاهی و به قدر توان بایست برای سرافرازی و خدمت، نهایت تلاش خود را به کار گیرد. سپاه

پاسدران نیز با تمام قوا و ظرفیت انسانی خود در راستای همکاری با مدافعان سلامت و خدمت رسانی به کار می گیرد.
رییس شبکه بهداشت و درمان مهر به نمایندگی از خانواده بزرگ شبکه بهداشت و درمان با تعظیم به مقام شامخ امام راحل (ره) و شهیدان پاسدار و
جانباز انقلاب اسلامی بهویژه سیدالشهدای مقاومت سردار دلها سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی، دوام توفیق و سربلندی خیل عظیم پاسداران و
جانبازان گرانقدر تحت عنایات حضرت بقیهاللهالاعظم (عج) و تبعیت از منویات و فرامین فرماندهی کل قوا حضرت امام خامنهای (مدظلهالعالی) را از

درگاه قادر متعال طلب کرد.


